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HASIL VERIFIKASiI PE'{ILAIAT{ BERKALA TAHUMN
ANGKA KREDIT P'IKB

(diisioleh Komisi P2KB IPD Cabang)

o lSl DENGAN HURUF CETAKIDIKETIK

O ISI DbNGAN BENAR, LhNGKAP UAN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

: 03.2010.000387

: ANDRI PRAHUDI

. woNosoEo/02JUL| 1978

: SPESlALlS PENYAKIT DATAM

: 05 SEPTEMBER 2019 - 02 JUU 2024

. 23 JUU 2019 - 02 IULI 2024

: KALIURANG PRATAMA F5 RT. OO9 I RW. 041

: SINDUHARJO

: NGAGLIK

. SLEMAN

. DIYYOGYAKARTA

: 55581

.0

.0

. 0811258788

: andriajenlfourteenfeb@yahoo.mm

FORMULIR

P2KB 03

TAHUN KEGIATAN

I. KINERJA
PEMBELA'ARAN

II. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAN

MASYARAKAT'PROFESI

lV. KINERJA

PUBLIKASI

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

LEGALISASI KOMISI
PzKE IPD CAEANG

1 Seminar/simpcium, Hands on (!\tet) \workshop, dry workshop
(sebagai p€serta)

2 Mernbaca jurnal dan menjawab uji diri

JUIILAH {'l samPal dengan 2l

3 Seminar/simposium, Hands on (wet) uorkshop, dry uskshop

(sebagai pembicara &n instruktur)

4 Seminar/simposium, Hands on (we9 tvorkshop, dry \,|orkshop

(sebagai moderator dan Panitia)

5 Menangani pasi$ r4 lat jahn ditempat kerja

6 Menangani pasien rawat inap di tempat keria

7 Menangani paien konsuftasiditempat kerja

8 Melakukan tindakan medis ditempat kerja

9 Menjadi marnger/ direRul pejabat Pada instansi kesehatan

JUMLAH {3 samPal dengan 9}

10 Penyuluhan kesehatan di tempd kerja/ di RS

1 1 Penyuluhan di masyarakaunarasumber di radio, televbi

p€ng6uh rubrik ke€ehatan di media mas6a cetaUonline/web€ite

12 Keterlibatan dalam kegiatan kemasyarakatran unluk pelayanan medis

(baKi soeial, korban berEana, menjaditim medis tnii, tim pemeriksa

kesehatan pernerintah, dll)

13 Meniadi pengurus organisasi profesi, tertibat dalam tim adhoc/penitia

(buken panilia kegiatan ilmiahy Pokia

JUMI-AH {10 samPal dengan 13)

1 4 Menulis di Buku Aiar Pendidikan Kedokteran/Kesehatan

15 Publikasi penelilian/ tinjauan p$taka/ laporan kasus di jumaUmajalah

1 6 Presentasi makalah bebas oraupo€ter di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah populerl pedoman/ standar/ SOP, meneriemahkan

bukLr'menjadi editor, membuat artikel di proceeding book

18 Publik*i artikel kes€ffin di media massa di media massa cetaU

online^reb€ite

JUMI-AH {1.1samPal dengan 16)

19 Menjadi pembimttng karya ilmiah/ tesis/ disertasi

20 Mengajar secara tersiruktur di institusi pendidikan kesehatan/kedokteran

2'l Melanjutkan pendirJikan subspesialis/ doKor/ magister yang berhubungan

dengan bidang kedokteran, di luar domisilnya

22 Melakukan pen€lilian tnandiri yg berhubungan dgn prdesinya atau ffiiub dgn

manajemen pendidikan kedokteran/kesehatan

23 Kajian milra bes{ari (peer reviar), diskusi kasus/ klinik bersama pakar/

diskusi kasus suliU diskusi kasus kematian

JUMI-AH (10 sampal d€ngan 23|

tietelah menelfi semua bedcs penllaEn betlGla yang

lumlah angka sKP yang telah dlperoleh yang

TANDA-TANGAN

NAMA LENGKAP : dr. DJOKO HERI HERMANTO, SpPD, K-HOM' FINASIM

Ketua Tim Verifikator Cabang Malang

1) Dokteryangbersangkutan

2) Arsip Komisi P2KB IPD Cabang
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lollllllel 1#

Jumhb sKP

40

0

40

0

0

l>

f)

0

5

0

35

15

0

0

0

15

0

0

0

0

0

0

0

o

0

0

0

0

TEMBUSAN
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HASIL VERIFIKASI PET{ILAIAN BERKALA TAHUNA'{

ANGKA KREDIT P2KB
(diisi oleh Komisi P2KB IPD Cabang)

. ISI DENGAN HURUF CETAK/ DIKETIK

. ISI IJbNGAN tsENAR, LENGKAP UAN JbLAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

03.2010.000387

ANDRI PRAHUDI

woNosoBo / 02 JUU 1978

SPESIALIS PENYAKIT DAI.AM

0s SEPTEMBER 2019 - 02 tULt 2024

23jUU 2019 - 02 JULI 2024

KATIUMNG PRATAMA F5 RT. OO9 / RW.041

SINDUHAR'O

NGAGLIK

StEMAN

DIY YOGYAKARTA

55581

0

0

08112s8788

and riajen g-fou rteenfeb@yahoo.com

1 Seminarlsimpeium, Hands on (\ tet) workshop, dry uorkshop
(sebagai pe€erta)

2 Membaca jurnaldan manjawab ujidiri

JUMI-AH {1 3ampal dengan 2)

3 Seminar&imposium, Hands on (we{) workshop, dry workshop

(sebagai pembicara dan instruktur)

4 Seminarlsimposium, Hands on (wet) wo*shop, dry norkshop

(sebagai moderator dan panitia)

5 Menangani pasien rau,at jalan ditempat kerja

6 Menangani pasien rawat inap di tempat keria

7 Menangani pasien konsuhasiditempd kerja

I Melakukan tindakan medis di tempat kerja

9 Menjadi manager/ direktur/ pejabat pada instansi kesehatan

JUMLAH (3 sampai dengan 9)

10 Penyuluhan keehatan di tempal kerja/ di RS

11 Penyuluhan di masyarakaUnarasumberdi radio, televisi

pengasuh rubrik kesehatan di media massa cetaUonlineireb.*te

12 Keterlibatan dalam kegiatan kemasyarakatan untuk pelayanan medis

(baKisosial, korban bencana, menjadi tim medis haji, tim pemeriksa

kesehatan pemeririlah, dll)

13 Meniadi pengurus sganisasi profesi, terlibat dalam tim adhoc/panitia
(bukan panitia kegiatan ilmiah)/ Pokja

JUMI-AH (10 sampal dengan 13)

14 Menulis di Buku Aiar Pendidikan Kedokteran/Kesehatan

15 Publikasi penelitian/ tinjauan pustaka/ laporan kasus dijumal/?najalah

16 Presenlasi makalah bebas oraUposter di ecera ilmiah

17 Menulis karya ilmiah populer/ pedoman/ standar/ SOP, menerFmahkan

buku/menjadi editor, membuat artikel di proceeding book

1 8 Publilosi artikel kesehatan di media massa di media massa cetaU

onlineftlebsite

JUMLAH {14 sampal dengan 18)

19 Menladi pembimbing karya ilmiah/ tesis,/ disertasi

2O Mengaiar secara terstruktur di institusi pendidikan kesehatan/kedokeran

21 Melanjutl€n pendidikan subspesialis/ doktor/ magister yang berhubungan

dengan bidang kedokteran, di luar domisilnya

22 Melakukan penelitian mandiri yg berhubungan dgn profesinya atau berhub dgn

rnanajemen pendidikan kedoheran/kesehatan

23 Kajian mitra bestari (peer review), diskusi kasus,/ klinik bersama pakar/

diskusi kasus suliu diskusi kasus kematian

TANDA.TANGAN :

NAMALENGKAP : dT

Ketua Tim Verifikator Cabang Malang

'l) DoKeryangbersangkutan
2) Arsip Komisi P2KB IPD Cabang

FORMULIR

P2KB 03

TAHUN KEGIATAN

I. KINERJA
PEMBELA.'ARAN

1I. KINERJA

III. KINERJA

PENGABEHAN

MASYARAKAT'PROFESI

IV, KINERJA

PUBLIKASI

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

PROFESIONAL

JUMLAH (19 sampal dengan 23)

LEGALISASI KOMISI
PzKB IPD CABANG

Setelah menelft semua berkas penrlaErn befiala yang
Iumlah angl(a SKP yang telah drperoleh yang bers.inq

(F EBn mr l(amr laporftan

I z lol
-r---'-TH-lollll2lol iH# €

JumhhSKP

0

39

0

0

0

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

15

15

0

35

0

0

0

TEMBUSAN

DJOKO HERI HERMANTO. SDPD, K-HOM. FINASIM

0

7
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HASIL VERIFIKASI P€fi[ruAil SERKqLA TAHUT{AI|
ANGKA KREIXT P2KB

(diisi oleh Komrl- P2KB IPD Cabang)

o lSl DENGAN HURUF CETAK/ OIKETIK

. It'I UbNGAN HbNAR. LTNGKAP L}AN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

: 03.2010.0O0387

. ANDRI PMHUDI

. woNosoBo / 02 JUt-l 1978

: SPESIALIS PENYAKIT DAIAM

. 05 SEPTEMBER 2019.02 JULI 2024

. 23 JUU 2019 - 02 JUL| 2024

: KAUURANG PRATAMA F5 RT. 009 / RW. 041

: SINDUHARJO

: NGAGLIK

. SLEMAN

" DIYYOGYAKARTA

. 55581

.0

.0

. 08112s8788

: andriajeng-fourteenfeb@yahoo.com

FORMULIR

P2KB 03

TAHUN KEGIATAN

I. KINERJA
PEMBEIAIARAN

II. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAN

MASYARAKAT'PROFESI

IV. KINERJA

PUBLIKASI

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

lLMU

1 Seminar/simposium, Hands on (w€t) workshop, dry workshop
(sebagai peserta)

2 Membaca jumaldan menjawab uji diri

JUMLAH {l sampal dengan 2}

3 Seminarlsimposium, HaMs on (w€*) workshop, dry workshop

(sebagai pembicara dan instruktur)

4 Seminar/simposium, Hands on (wet) workshop, dry workshop

(sebagai moderator dan panitia)

5 Menangani pasien rawat jalan di tempat kerja

6 Menangani pasien rav'rat inap di tempat kerja

7 Menangani pasien konsuliasi di tempd kerja

I Melakukan tindakan medis ditempat kerja

9 Menjadi managier/ direkturl pejabat pada instansi kesehatan

JUMLAH 13 sampal dengan 9)

10 Penyuluhan keehatan di tempat kerja/ di RS

1 1 Penyuluhan di masyarakatlnarasumber di radio, televisi

pengasuh rubrik ksehatan di media massa cetauonline/Web€ite

12 Ke{erlibatan dalam kegiatan kemasyarakatan untuk pelayanan medis

(bakti sosial, korban bencana, meniadi tim medis haji, tim pemeriksa

kesehatan pemerintah, dll)

1 3 Meniadi pengurus organisasi profesi, terlibat dalam tim adhoc/panitia
(bukan panitia kegiatan ilmiah)/ Pokia

JUMIIH (10 sampal dengan 131

I 4 Menulis di Buku Alar Pendidikan Kedokteran/Keeehaian

15 Publikasi penelitianl tinjauan pustaka/ laporan kasus di jumaUmajalah

16 Presenlasi makalah bebas oral/poster di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah populer/ pedoman/standar/ SOP, menerjemahkan

buku/menjadi editor, membuat artikel di proceeding book

18 Publikasi artikel kesehatan di media massa di media massa cetaU

onlindlvebeite

JUMLAH (14 sampai dengan 18)

19 Menjadi pembimbing karya ilmiah/ tesis,/ disertasi

20 Mengajar secara terstrukur di institusi pendidikan kesehatanftedokteran

21 Melaniutkan pendidikan subspesialis,/ doktor/ magister yang berhubungan

dengan bidang kdokteran, di luar domisilnya

22 Melakukan penelitian mandiri yg berhubungan dgn profesinya atau berhub dgn

manajemen pendidikan kedokteran/kesehatan

23 Kajian mitn bestari (peer review), diskusi kasus/ klinik bersama pakar/

diskusi kasus suliU diskusi kasus kematian

JUMI-AH {tg sampal dengan 23)

Setelah meneltu semua bgkas penrlatan berl€la yang
Jumlah anglG tiKP yang telah dperoleh yang be,sang

TANDA.TANGAN ..

NAMALENGKAP : dT

Ketua Tim Vermkator Cabang Malang

1) Dokteryang bersangkutan
2) Arsip Komisi PzKB IPD Cabang

lzlol"-B[-TF-
lollll 2l1l

Jumlah SKP

87

o

87

0

0

0

U

5

0

0

0

0

0

0

0

15

0

5

0

35

0

0

LEGALISASI KOMISI
PzKB IPD CAEANq

TEMBUSAN

DJOKO HERI HERMANTO. SpPD. K-HOM. FINASIM

s.d



HASIL VERIFIKASI PENII-AI.AiI BERKALA TAHUNAN
ANGKA KREDIT P2KB

(diisi oleh Komisi P2KB IPD Cabang)

o lSl DENGAN HURUF CETAK/ DIKETIK

. ISI UbNGAN HENAR. LI,NGKAP IJAN JbLAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

FORMULIR

l-a ^\r_\

\@/
Ilrflf

[IltrIUTIITIII
I z lolL-B[--LrHJ
l0l1ll2l2l

P2KA 03

TAHUN KEGUITAN

lul'l------EL -TH
s.d lrl2l lzl2l

, ANDRI PRAHUDI

. woilosoEo/02JUu 1978

;

. 05 sEPTEM8ER 2019 - 02 JUU 2024

. 23JUU 2019-02jUU 2024

: KAIIUMNG PRATAMA F5 RT. OGI / RW. 041

: SINDUHARJO

: ilGAGUK

. SLEMAN

. DIYYOGYAKARTA

: 55581

.0

.0

. 08112s8788

; andriajeng_fourteenfeb@yahoo,com

03.2010.000387

SPESIALIS PENYAKIT DATAM

I. KINERJA
PEMBELAJARAN

II. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAN

MASYARAKAT'PROFESI

IV. KINERJA

PUBLIKAIiI

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

LEGALISASI KOMISI
PZKB IPD CAtsANG

1 Seminar/simposium, Hands on (ttd) workshop, dry wqksftop
(sebagai peserta)

2 Membec€ jumal dan menjawab uji diri

JUMLAH (1 rampal dengan 2)

3 Seminar/simposium, Hands on (wet) 'rrorksh4, dry workshop

(sebagai pernbicara dan insfuKur)

4 Seminarlsimposium, Hards on (uret) v*orkshop, dry u,orkshop

(sebagEi moderator dan panitia)

5 Menangani pasien rawat jalan di tempat kerja

6 Menangani pasi€n rawat inap di tempat keria

7 M€nangani pasien konsu[asi di tempat keria

8 Melakukan tindakan rnedis di tempat kerja

9 Menjadi manager/ direktur/ pejabat pada instansi kesehatan

JUMLAH (3 sampal dengan 0l

10 Penyuluhan kesehatan di tempat kerjd di RS

1 1 Penyuluhan di masyarakaunarasumber di radio, televisi

pengasuh ruhik kesehatan di media massa cetaUonline/Ureb6ite

12 Keterlibatan dalam kegiatan kemasyarakatan untuk pelayanan rnedis

(bakti sosial, korban bencana, menjadi tim medis haji, tim pemeriksa

kesehatan pemerintah, dll)

13 Meniadi pengurus organisasi profesi, terlibat dalam tim adhoc/panitia
(bukan panitia keghtan ilmiah/ Pokja

JUMLAH (10 sampal dengan 13)

14 Menulis di Buku Ajar Pendidikan Kedokteran/Kesehatan

15 Publikasi penelitbrv tinjauan pustaka/ laporan kasus di jumal/majalah

16 Presentasi makahh bebes oral/Do61er di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah popubr/ pedoman/ slandar/ SOP, menerjemahkan

buku/menjadi editor, membuat artikel di proceeding book

18 Publikasi anikel kesehaEn di media massa di media massa c€*aU

onlinelwebsite

JUM|AH (1'l sampal dengan 18)

19 Menjadi pembimting karya ilmbh/ tesis/ disertasi

20 Mengajar secara terstruKur di institusi pendidikan kesetntan/kedoKeran

21 Melanjutkan pendidikan subspesialis/ doldol rnagister yang berhubungan

dengan hidang kedokteran, di luar domisilnya

22 Melakukan penelithn mandiri yg berhubungan dgn profesinya atau befhub dgn

manajemen pendidikan kedokenn/keseMan
23 Kajhn mitra bestari (p€er revierylr), diskusi kasusl klinik bersarna pakar/

diskusi kasus suliU diskusi kasus kematian

JUMI-AH (19 sampal dengan 23)

lietelah menelnl semua berl€s penrla€n berl€b yang dll(nm,
,umlah angka sKP yang telah drperoleh yang bersangl(utan.

Inr kamr lapofl(an

MALANG,16

TANDA.TANGAN :

NAMA LENGKAP
Ketua Tim Verifikator Cabang Malang

1) Dokter vano bersanokuhn

Jumlah SKP

58

0

68

0

0

15

s

0

&
0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

TEMBUSAN

dr. DJOKO HERI HERMANTO, SpPD, K-HOM, FINASIM
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HASIL VERIFIKASI PEI{ILAIAT{ BERKALA TAHUNAN
ANGKA KREDIT P2KB

(diisi oleh Komisi P2KB IPD Cabang)

.ISI DENGAN HURUF CETAIVDIKETIK

O ItiI IJbNGAN BENAR, LbNOKAP UAN JbLAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

FORMULIR

P'IKB03
TAHUN KEGIATAN

ANDRI PRAHUDI

woNosoBo / 02 JUU 1978

0s SEPTEMEER 2019 - 02 JUU 2024

23 iuu 2019 - 02 JUU 2024

KAI.IUMNG PRATAMA F5 RT. OO9 / RW. O41

SINDUHARJO

NGAGI-IK

STEMAN

DIY YOGYAKARTA

55581

o

0

0811258788

and riajeng_fourteenf eb@yahoo.com

'l Seminar/simposiun, Hands on (u/et) uorkshop, dry trcrkhop

{sebagai peserta)

2 Membaca jumal dan menjarvab uii diri

JUMLAH ll sampol dengan 2l

3 Seminanbimpcium, Hands on (wet) workshop, dry wqkshop

(sebagai p€mttcara dan instruktur)

4 Seminar/bimposium, Hands on (t iet) workslop, dry vwrkshop

(sebagai rno<hrator dan Panitia)

5 Menangani p6ien rawat ialan di tempd kerja

6 Menangani pasien rawat inap di tempat keta

7 Menargani pasbn konsultasi di temPat kerja

8 Melakukan tirdakan medis di tempat kerla

9 Menjadi manager/direktur/ pejaM pada instansi kesehdn

JUMUH (3 sampal dengan 0l

10 Penyuluhan kesehatan di tempat keria/ di RS

1 1 Penyuluhan di masyarakaUnarasumber di radio, televbi

p€ng6uh rubrik kesehatan di media ma66a cetaUonline/webeite

12 Ke{erlibatan dahm kegiatan kemasyarakatan untuk pehyanan medis

(bakti soeial, korban bencana, rnenjadi tim medis haii, tim pemeriksa

kesehatan pqnerintah, dll)

13 Meniadi pengurus organisasi prof6i, terlibat dalam tim adhoclpanitia

(bukan penitia kegiatan ilmiah)/ Pokja

JUMLAH (10 sampal dengan 131

14 Menulis di Buku dar Pendidikan Kedokteran/Kesehatan

15 Publikasi penelitian/ tiniauan pustaka/ laporan kasus di jumalrtnajalah

'16 Presentasi makalah b€bas oral/poster di acara ilmiah

17 Menulb karya ilmiah popuhr/ pedoman/stardar/ SOP' menerie{Ylahkan

buku/menjadi edilor, membuat artikel di proc€ed;ng book

18 PuHikasi artkel kesehatan di rnedia massa di rnedia rncsa c€tau

onlindhEbsite

,UMI-AH (14 3ampal dengan 18)

19 Menjadi pembimb'ing karya ilmiah/ teeis/ disertasi

20 Mengajar secara tersfuhur di institusi perdidikan k6ehatan/kedokteran

21 Melanjdkan pendidikan subspsialis/ doKor/ magister yang bertubungan

dengan bidarg kedoKeran, di luar domisilnya

22 Melakukan penelitian mandiri yg berhubungan dgn profesinya atau beftub dgn

manajernen pendidikan kdoKeran/keseMan
23 Kajbn mitra bestari (peer review), diskusi kasus/ klinik bersarna pakar/

diskusi kasm suliUdiskusi kasus kematian

JUMLAH (19 samp.l deng.n 231

Setelah menelfir s€mua berl€s Penllalan berl€b yang Inr Kamr lapofian
,umlah angl€ sKP yang telah dperoleh yang bersangkutan

MALANG,16

03.2010.000387

SPESIALIS PENYAKIT DATAM

I z lolL-Br-r-TH-J
lollll 2l3l 1#

Jumhh 8KP

37

0

37

8

0

IJ

15

10

s

0

53

0

0

2

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

I. KINERJA
PEMBEI.&'ARAN

II. KII'IERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAN

MASYARAKAT'PROFESI

IV. KII{ERJA

PUBLIKASI

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

LEGALISASI KOMISI
PzKB IPD CABANG

TANDA.TANGAN :

NAMALENGKAP :

Ketua Tim Verifikator Cabang Malang

1) Doliter vand b€mmkutan

0

0

TEMBUSAN

dr. DJoKo HERI HERMANTO, SpPD, K-HoM, FINASIM
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